

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

č. 2024-4

"Rekonstrukce budovy údržby a komunální techniky v Kadově"

Smluvní strany

1. Obec Kadov

Sídlo: Kadov 23, 672 01 Moravský Krumlov

Zastoupený

ve věcech smluvních: Bc. Lenka Čahová, starostka obce

IČ: 00637394

(dále jen Objednatel)

a

2. Zhotovitel:

DVKstav s.r.o.

Sídlo: Hostěradice 441, 671 71 Hostěradice

Zapsán: v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 128388

Jednatel/Zastoupený: David Komárek, jednatel

IČ: 170 55 628

DIČ: CZ17055628

Daňový režim: plátce DPH

Bankovní spojení: MONETA

Číslo účtu: 246894323/0600

Zástupce ve věcech technických: Komárek Vlastimil
(dále jen Zhotovitel)

OBEC KADOV
672 01

I.

1. Smluvní strany spolu dne 29.4.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. 2024-4 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provedl dílo spočívající ve zhotovení stavby

"Rekonstrukce budovy údržby a komunální techniky v Kadově"

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla o částku 122 550,56.- Kč bez DPH z důvodu zjištění nových okolností v průběhu stavby. Jedná se o změnu, kdy tyto okolnosti vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto změny neměnily celkovou povahu zakázky.

II.

1. Článek VII. odstavec 2. bude nově znít takto:

Celková cena díla bez DPH: 797 290,68.- Kč

K ceně bude připočtena sazba DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění“.

III.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jedné.

IV.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Kadově dne: **29-07-2024**

Za objednatele:

OBEC KADOV
PSČ 672 01

Bc. Lenka Čahová
Starostka obce

V Hostěradicích dne: 20.6.2024

Za zhotovitele:


DVKstav s.r.o.
Hostěradice 441, 671 71
IČ: 17055626, DIČ: CZ17055626

Komárek David
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** **Rekonstrukce budovy údržby a komunální techniky v Kadově**
 Objekt: **01** **Rekonstrukce budovy údržby a komunální techniky v Kadově**
 Rozpočet: **02** **Provedené práce nad rámec SoD**

Objednatel: **Obec Kadov** IČO: **00637394**
 23 DIČ:
 67201 Kadov

Zhotovitel: **DVKstav s.r.o.** IČO: **17055628**
 Hostěradice 441 DIČ: **CZ17055628**
 67171 Hostěradice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 434,64
PSV			112 115,92
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			122 550,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	122 550,56 CZK
Základní DPH	21 %	25 735,62 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 148 286,18 CZK

v Hostěradicích

dne

20.6.2024


DVKstav s.r.o.
 Hostěradice 441, 671 71
 IČ: 17055628, DIČ: CZ17055628
 Komárek David
 Za zhotovitele

OBEC KADOV
PSČ 672 01

Bc. Lenka Cahová
 Za objednatele

Popis stavby: 01 - Rekonstrukce budovy údržby a komunální techniky v Kadově
 Popis objektu: 01 - Rekonstrukce budovy údržby a komunální techniky v Kadově
 Popis rozpočtu: 02 - Provedené práce nad rámec SoD

OBEC KADOV
 PSČ 672 01

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 582,48	2,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 852,16	5,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			66 308,00	54,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 413,00	6,9
765	Krytiny tvrdé	PSV			33 868,92	27,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 526,00	2,9
Cena celkem					122 550,56	100,0

Položkový rozpočet

S	01	Rekonstrukce budovy údržby a komunální techniky v Kadově
O	01	Rekonstrukce budovy údržby a komunální techniky v Kadově
R	02	Provedené práce nad rámec SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 582,48
1	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,54000	1 012,00	3 582,48
		Okno ((1 6*0 2)*2+(1*0 2))*2		1,68000		
		Dveře (2,6*0 2)*2+(1*0 2)+(2 6*0 1)*2+1*0,1		1,86000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				6 852,16
2	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	14,72000	465,50	6 852,16
		Hodnota z byvalého odkazu 14,72		14,72000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				66 308,00
3	762331922R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl 5 m	m	88,00000	190,50	16 764,00
		6*12+5 5*4+2*2+3*1 5+2*3+2*3,5+1*2 5		118,00000		
		-(24+6)		-30,00000		
4	762332932RT3	Doplnění střešní vazby z hranolu do 224 cm2 vč. dod. hranolu 100 x 160 mm	m	88,00000	563,00	49 544,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 413,00
5	764775307R00	PREFA ochranná mřížka proti ptákům, šířka 125 mm	m	21,00000	193,00	4 053,00
		včetně spojovacích prostředků				
6	764892327R00	Classic střešní světlík, rozměr 450 x 550 mm	kus	1,00000	4 360,00	4 360,00
		včetně spojovacích prostředků				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				33 868,92
7	765313111RS1	Krytina Renoton 14, střež jednoduchých z tašek režných	m2	-108,36000	903,00	-97 849,08
		Dodávka a montáž krytiny z tašek základních a polovičních včetně spojovacích prostředků				
8	765313111RS2	Krytina Renoton 14, střež jednoduchých z tašek engobovaných	m2	122,00000	1 029,00	125 538,00
		Dodávka a montáž krytiny z tašek základních a polovičních včetně spojovacích prostředků				
9	765319820RT2	Montáž střešní lávky univerzální stoupací komplet, rošt 400 x 250 mm	kus	2,00000	3 090,00	6 180,00
		Dodávka a montáž střešní lávky (2 ks držáku univerzálních 2 ks držáku roštu a rošt)				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 526,00
10	766231111R00	Montáž stahovacích pudních schodu	kus	1,00000	3 526,00	3 526,00
Celkem						122 550,56

Poznámky uchazeče k zadání